申

請

物

件

駐車場名

　防犯優良駐車場認定証　　　　　　　　□　返納

　防犯優良駐車場認定プレート　　　　□　返納

返

納

物

事務担当者 　　　　　　　　　　　(TEL　　　　　　　　　　　　　　)

認　定　年　月　日 年　　　　　月　　　　　日

認定番号 　　認定第　　　　　　号

認　　定　　取　　消
申　　請　　理　　由

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　印

申

請

者

会　社　名

経営者名

所　 在　 地

所　 在　 地

　様式第９号

千葉県防犯優良駐車場認定取消申請書

　　下記のとおり千葉県防犯優良駐車場認定の取消しを申請します。

令和　　年　　月　　日

　　公益社団法人千葉県防犯協会

　　理事長　　　　　　　　　　　　  殿